
 

 

 Na temelju članka 30. stavka 7. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ broj 94/13. i 73/17), članka 4. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 

(„Narodne novine“ broj 50/17) i  članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije, broj 6/13. i 1/18), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac 

na 14. sjednici održanoj 8. studenog 2018. donijelo je 

 

 

O D L U K U  

o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Ferdinandovac  

 

 

Članak 1. 

  

 U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/18), u članku 11., stavku 2. riječ „četiri“ zamjenjuje 

se riječju „dva“. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Koprivničko-križevačke županije“. 

    

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

 

 

KLASA: 351-01/18-01/78 

URBROJ: 2137/15-18-1 

Ferdinandovac,  8. studenog 2018.     

 

 

 

  

                                                                        POTPREDSJEDNIK: 

                                                                                                                         Darko Marić 

 

              


